
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

Zamawiający: Gmina Łabowa 
 

 

  
 
 
 

 
RI.271.3.12.2022-3      Łabowa, dnia 09.12.2022 r. 

 
 
 
 

DOT. POSTĘPOWANIA W TRYBIE PODSTAWOWYM NA: 

„Wyrównanie poziomu dostępności mieszkańców do usług publicznych (PGR)” 

(zamówienie RI.271.3.12.2022) 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 

z dnia 17.11.2022 r., nr 2022/BZP 000445191/01 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
 

I. Zamawiający, Gmina Łabowa, działając zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, 

że w Postępowaniu wskazanym powyżej: 

 wybrano ofertę złożoną przez:  

Pakiet nr 1 i 2 

Zbigniew Sopata prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą  

Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata 

33-342 Barcice 149 

Pakiet nr 1 – z ceną: 580 491,19 zł; 

Pakiet nr 2 – z ceną: 1 114 658,05 zł. 
 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta   

ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona w zakresie poszczególnych pakietów 

(najkorzystniejsza). Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu.  

 

Uzasadnienie prawne: art. 253 ustawy Pzp z zawarciem umowy na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp  

tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od wysłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty do 

wszystkich wykonawców.  

 

  



 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

Zamawiający: Gmina Łabowa 
 

 

 

 

 

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją:  
 
Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Ilość punktów w 
kryterium „cena”  

w pkt  

Ilość punktów w 
kryterium 

„okres gwarancji” 
w pkt  

 Łączna ilość 
punków 

w pkt 

2 

Wojciech Kruczek prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
nazwą FHU KRUCZEK Kruczek 
Wojciech 
ul. Kołątaja 18/13  
33-300 Nowy Sącz 
     Regon: 491863284 

47,73   40,00  = 87,73  

4 

Zbigniew Sopata prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
nazwą Firma Budowlana 
SOPATA  
Zbigniew Sopata 
33-342 Barcice 149 
Regon: 121188292 

60,00  40,00  = 100,00  

5 

Robert Złocki prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
nazwą FHUB „ZŁOCKI”  
Robert Złocki  
33-334 Kamionka Wielka 343 
Regon: 491868809 

45,56  40,00  = 85,56  

 
 

Pakiet nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Ilość punktów w 
kryterium „cena”  

w pkt  

Ilość punktów w 
kryterium 

„okres gwarancji” 
w pkt  

 Łączna ilość 
punków 

w pkt 

1 

Sylwester Główczyk 
prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą 
Zakład Inwestycji 
Budowlanych  
Sylwester Główczyk  
33-336 Łabowa 197 
Regon: 490689915 

42,29  40,00  = 82,29 

3 
Bogdan Romanek prowadzący 
działalność gospodarczą pod 

39,39 40,00 = 79,39 



 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

Zamawiający: Gmina Łabowa 
 

 

nazwą Przedsiębiorstwo 
Produkcyjne Handlowo 
Usługowe  
Bogdan Romanek 
Os. 1000-lecia 4b/12 
33-340 Stary Sącz 
Regon: 490719102 

4 

Zbigniew Sopata prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
nazwą Firma Budowlana 
SOPATA  
Zbigniew Sopata 
33-342 Barcice 149 
Regon: 121188292 

60,00  40,00  = 100,00  

5 

Robert Złocki prowadzący 
działalność gospodarczą pod 
nazwą FHUB „ZŁOCKI”  
Robert Złocki  
33-334 Kamionka Wielka 343 
Regon: 491868809 

52,69 40,00 = 92,69 

 
 

Marta Słaby 
Wójt Gminy Łabowa 

 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa/platforma zakupowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/labowa 
2) a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/labowa

